
 
 

                     
 

SETTORE VII: OPERE PUBBLICHE E GESTIONE DEL TERRITORIO 

 U.O.C. LAVORI PUBBLICI - PNRR 

 
AVVISO DI AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA   

Ex art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. 76/2020 conv. con L. 120/2020 
 
 

Opera n. 78.22 Unione Europea – Next Generation EU. Piano Nazionale di Ripresa e 

Resilienza (PNRR) Missione 5 – Inclusione e coesione, Componente 2 – 

Infrastrutture sociali, famiglie, comunità e terzo settore (M5C2), Misura 3, 

investimento 3.1 „Sport e inclusione sociale” - Cluster 2 – (CUP J53I22000120006 del 

Ministero) - Ambito polisportivo Stadio velodromo Bottecchia – Campo di atletica 

Agosti – Tennis Club – Manutenzione nello stadio velodromo Bottecchia.  

CUP B52H22003540006 
CIG 9648309476 

 

Procedura telematica sul portale 
E-Appalti FVG 
 

Tender 30929 
Rdo 44532 

CIG 9648309476 
CUP B52H22003540006 
Procedura  Appalto integrato ex art. 59 D.Lgs. 

50/2016 come derogato dall’art. 48 L. 
108/2021, procedura negoziata senza 
previa pubblicazione del bando ex art. 63 
D.Lgs. 50/2016  

Tipologia prestazione prevalente Lavori 
Atto di approvazione Det. n. 333 del 10.02.2023 
Data avvio procedura negoziata sul 
portale E-Appalti FVG 

10.02.2023 

Termine presentazione offerte 06.03.2023 
Modalità di individuazione Operatori 
economici invitati 

Elenco fornitori E-Appalti FVG 

 
  


